IBIDEM.

WALT's de Birketorþ dat decē marč ad t̄minos p̄d̄cos reddendas p eodem, t̄ de fideli ſvičo suo dabit in obsidē Rič filiū suū, t̄ cartā suā faciet dño Regi. Et mandať est vič in oīibz ut sup^a. T. ut s^a.

ADAM de Bukeministř [dat] p eodem quindecim marč t̄ unū palefřm ad t̄minos p̄d̄cos reddendas, t̄ lišabit in obsidē Roðm filiū suū, t̄ cartā suā faciet de fidelr dño Regi ſviendo. Et mādať est ut s^a.

IBIDEM.

ROG's de Cressy dat dño Regi p eodem viginti t̄ quinq^o marč t̄ unū palefřm, reddend̄ ad t̄minos sup^ad̄cos, t̄ lišabit in obsidē Ričm filiū suū, t̄ cartā suā faciet ut sup^a. Et mandať [est] vič in oīibz ut sup^a.

ENGELR' fil Simōis dat dño Regi p eodem quindecim marč t̄ unū palefřm reddend̄ ad t̄minos p̄d̄cos, t̄

libabit in obsidem Lambtum filiū suū, t̄ cartā suā faciet de fidebr̄ dñō Regi ſviendo. Et mandaſt est ut s^a.

LINČ.

ADAM de Isoñ dat decem març p eodem reddendas ad eosdem t̄minos, t̄ libabit in obsidē Johm filiū suū, t̄ cartā suā faciet de fidebr̄ dñō Regi ſviendo. Et mandatū est vič in oīibz ut sup^a. T. ut s^a.

WILL's de Buselingethorþ dat dñō Regi p eodem decē març reddendas ad eosdem t̄minos, t̄ libabit in obsidem Ričm filiū suū, t̄ cartā suā faciet t̄c. ūia ut sup^a. T. ut supra.

ROB's de Amundeviſt dat dñō Regi p eodem t̄ginta març t̄ unū palefīrm reddend ad t̄ios p̄dčos, t̄ libabit in obsidē Adam filiū suū, t̄ cartā suā faciet. Et mandatū est vič in ūibz ut s^a. T. ut s^a.

JOH's Colemañ dat p eodem cen̄ libras t̄ j. palefīrm reddend ad t̄ios sup^adčos, t̄ libabit cartā suā p fideli ūičo suo. Et mandatū [est] vič t̄c. in oīibz ut sup^a. T. ut s^a.

WILL's de Baiocis dat p eodem quadraginta m̄. t̄ unū palefīrm reddend ad t̄ios p̄nōiatos, t̄ libabit in obsidem Beat'ciā filiā suā p̄mogenitā, t̄ cartā suā faciet de fideli ūičo suo. Et mandaſt est t̄c. ut s^a.

ADAM Paýnel dat p eodem sexaginta març t̄ unū palefīrm reddend ad t̄ios supradčos, t̄ libabit in obsidē Adam nepotē suū, t̄ cartā suā faciet de fideli ūičo suo. Et mandaſt est ut sup^a. T. ut s^a.

LINČ.

HERB's de Nevif dat p eodem t̄ginta març t̄ unū palefīrm reddend ad t̄ios supradčos, t̄ libabit in obsidē Wifm filiū suū, t̄ cartā faciet. Et mandaſt [est] vič ut s^a. T. ut supra.

JERONIMUS de Normannebý dat p eodem viginti m̄. t̄ unū palefīrm reddend ad eosdem t̄ios, t̄ libabit

in obsidē Engefr̄ filiū suū , t̄ cartā faciet. Et mandatū est ut s^a.

HUG' de T'kingeham dat p eodem quindecī març reddendas ad eosdem t̄minos , t̄ cartā suā faciet de fidefr̄ dño Regi faciendo. Et mandatū est vič ut sup^a.